
Id: LBDAI-YCDFB-NITXF-UIQEF-EWUPZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 124/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na roik 2010 

Na podstawie art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 30 września 2010 
roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na iok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala sie zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy z dnia 30 wrzesnia 2010 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej dla paragrafu 1 , 2 i 3 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW. WYD ZW. 
DOCH

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.500 44.636,73 10.636,73
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.500

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między js.t.

16.500

90015 Oświatlenie ulic placów dróg 30.000
4260 zakup energii 30.000

90017 zakłady gospodarki komunalnej 14.636,73 10.636,73
4300 zakup usług pozostałych 14.636,73
0970 wpływy z różnych dochodów 10.636,73

750 Administracja publiczna 110.307,97 16.500
75023 Urząd Gminy 108.307,97 16.500

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 16.500

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozowumień (umów) między js.t.

98.307,97

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 5.000

4410 podróże służbowe ,krajowe 2.000
4350 zakup opłat z tytułu dostępu do sieci Internet 3.000

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000
4300 zakup usług pozostałych 2.000

600 Transport i łączność 41.114,62
60014 drogi publiczne powiatowe 41.114,62

2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
js.t.na dofinansowanie własnych zadań bieżących 41.114,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10.000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000
4300 zakup usług pozostałych 5.000

801 Oświata i wychowanie 82.422,59
80101 szkoły podstawowe 82.422,59

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 80.422,59



Id: LBDAI-YCDFB-NITXF-UIQEF-EWUPZ. Przyjety Strona 2

4300 zakup usług pozostałych 2.000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000

75412 ochtonicze straże pożarne 15.000
4270 zakup uslug remontowych 15.000

710 Działalność usługowa 10.000
71014 opracowania geodezyjno-kartograficzne 10.000

4300 zakup usług pozostałych 10.000
OGÓŁEM 167,922,59 178.559,32 10.636,73

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


